PSA IC 001 phes.11
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

TABLAS ALERGENOS TIENDAS PIZZA HUT NICARAGUA, RAMALLOSA Y SANJURJO BADIA |

NUESTRA BASE

[

Q

(s

o

2

(>

o

(7]

&

@

)

s

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sosa |tActeos [T PF) apio MOSTAZA | SESAMO  |suLFITOS ALTRAMUZ
r ¥
> | L] +
Masa Tradicional
+ sémola de maiz
D * ? + 2
8 H [
Masa Pan
GRS
S f?’ + I L
Base Rolling
+ + + +
Base Cheesy Bites
o + +
Salsa de Tomate
‘BBQ + +
Salsa Barbacoa
+ +
Salsa Picante
4 L
Salsa Carbonara
E‘:,‘;i', +
Mozzarella
) ©0® & 00 05§ 6 O
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sosa  [tacieos  |TRIOS OF| o MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALRAMUZ
O\
@ L
Tres Quesos
¥ Y
[ 2% + +
Parmesano
0 +

Queso de Cabra

NUESTROS VEGETALES

GLUTEN

Qo

CRUSTACEOS

MOLUSCOS

(o]

HUEVOS

o

PESCADO

(CACAHUETES

SOJA

O

LACTEOS

o

FRUTOS DE
CASCARA

o

APIO

“

MOSTAZA

[

SESAMO

SULFITOS

O

ALTRAMUZ

b

Tomate

k)

Champifones

P

2

Cebolla morada

imiento Rojo /Verde

Aceitunas

Oréaano

+ Contiene

2

Puede contener



PSA IC 001 phes.11
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS CARNES Y PESCADOS

GLUTEN

Qo

CRUSTACEOS

MOLUSCOS

HUEVOS

)

PESCADO

(CACAHUETES

SOJA

o

LACTEOS

o

APIO

o

FRUTOS DE
CASCARA

(2

MOSTAZA

@

SESAMO

2]

SULFITOS

O

ALTRAMUZ

2

Jamén Serrano

Bacon

<«

Ternera

€

Salchicha

chiche
=D
o

Chorizo

Pepperoni

Pechuga de Pollo

5

Gambas

+

NUESTRAS ESPECIALIDADES

[

Qo

Q

o

2

O

FRUTOS  DE|

0

“

@

O

TIPO DE MASA NOMBRE DE LAPIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  soia |tacreos |18 APIO MOSTAZA | SEsAMO  [suLiTOs ALTRAMUZ
PAN L ? L + +
CHEESY BITES L L L + +
CHEES!
ROLLING L + + +
TRADICIONAL L L L +
PAN L ? + + +
CHEESY BITES L L L + +
3 QUESOS
ROLLING L + + +
TRADICIONAL L L L ] +
PAN + + + + +
CHEESY BITES + + + + + +
5 QUESOS
ROLLING L + + + +
TRADICIONAL L + L L ] +
PAN L ? + + +
CHEESY BITES L L L + +
BACON LOVERS
ROLLING + + + +
TRADICIONAL L L L ] +
+  contiene ? Puede contener



PSA IC 001 phes.11
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

® 0 OO0 0 & 00 0 &5 6 O

TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  soua |tAcreos RIS | apio MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
. + ? + |+ + +
CHEESY BITES L3 L L + + +

PEPPERONI LOVERS
ROLLING L L L ] + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN L ? L + +
CHEESY BITES L3 L L + +
VEGGIE LOVERS
ROLLING L L L ] +
TRADICIONAL + + + +
- + ? + |+ +
CHEESY BITES L L L + +
SERRANA
ROLLING L L L ] +
TRADICIONAL L L L +
o + ? + |+ + +
CHEESY BITES L3 L L + + +
BBQ CLASICA
ROLLING L L L ] L ] +
TRADICIONAL + + + + +
o + ? + |+ + +
CHEESY BITES L3 L L + + +
BARBACOA ESPECIAL
ROLLING L L L ] L ] +
TRADICIONAL + + + + +
- + ? + |+ +
CHEESY BITES L3 L L + +
CLASICA
ROLLING L L L ] +
TRADICIONAL + + + +
- + ? + |+ +
CHEESY BITES L3 L L + +
ROLLING L L L ] +
TRADICIONAL + + + +
+ Contiene ? Puede contener



PSA IC 001 phes.11
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

® 0 OO0 0 & 00 0 &5 6 O
TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  soua |tAcreos RIS | apio MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
. + ? + |+ + +
CHEESY BITES L3 L L + + +
SUPREMA
ROLLING L L L ] + +
TRADICIONAL + + + + +
. + ? + |+ + +
CHEESY BITES L3 L L + + +
SUPER SUPREMA
ROLLING L L L ] + +
TRADICIONAL + + + + +
o + ? + |+ + +
CHEESY BITES L L L + + +
'MEAT LOVERS
ROLLING L L L ] + +
TRADICIONAL + + + + +
- + ? + |+ +
CHEESY BITES L L L + +
POLLO A LA PARRILLA
ROLLING L L L ] +
TRADICIONAL + + + +
Pan + + ? |+ + + +
CHEESY BITES + L L + + + +
DEL MAR
ROLLING + L L + + +
TRADICIONAL + + + + + +
PAN L ? L J + +
CHEESY BITES L + + +
CARBONARA
ROLLING L L L ]
TRADICIONAL L + +
- + ? + |+ +
CHEESY BITES L L L + +
PICANTE
ROLLING L L L ] +
TRADICIONAL + + + +
+ Contiene ? Puede contener



INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTROS COMPLEMENTOS

~ 3
0 00 0 6 00 0 6 6
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sosa  |tActeos [T PF) apio MOSTAZA | SESAMO  |suLFiTOs ALTRAMUZ
- + + |+
Pan de ajo simple
. + + |+
Pan de ajo Supremo
+ + +
Panes de Ajo c/ ing. (*)
= + + | *
Hut Dog (*)
+ ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
H H H H H { H H H { H
Bites de Pollo (*)
Alifas de Pollo (*)
2 +
Patatas (*)
+ +
Patatas Cheesy Bacon
Kefchup
A +
Mostaza
o) +
Mayonesa
sy
‘BBQ + +
Salsa

Salsa Picante

(*) Consultar ingredientes adicionales

P
® 0 000 & 00060 e o
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CAcanugtes|  sosa  |tacieos  |TRIOS OF)  apio MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALRAMUZ
]
-4 + + + +
c
a
o + + + |+
Cookie Dough
@ + + +
Chocolate con Brownie
= + + 2|+ |2
Cookie Dough Wich
Mag Imond
RY - - 2
Profiteroles ¢/
+ + +  ? 0 ?

NUESTRAS BEBIDAS

GLUTEN

Qo

CRUSTACEOS

MOLUSCOS

o

HUEVOS

o

PESCADO

&

CACAHUETES

SOJA

O

LACTEOS

o ©

FRUTOS  DE|

! P
CASCARA AFIO

&

MOSTAZA

@

SESAMO

SULFITOS.

O

ALTRAMUZ

PRODUCTOS PEPSI

PRODUCTOS KAS

7]

SEVEN- UP

]

5
LIPTON-ICE

AQUARADE

]

CERVEZAS

PSA IC 001 phes.11
Rev. enero 2020

+ Contiene

?

Puede contener



INFORMACION SOBRE ALERGENOS Pl1ZzA HUT

TABLA ALERGENOS PIZZA HUT FLORIDA

NUESTRA BASE

©0® & 00 050 6 O

® O

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  s0JA  |ticreos |18 PE| apo MOSTAZA | SESAMO  |sULFITOS ALTRAMUZ

73

- + +
Masa Tradicional
+ sémola de maiz

H

Base Rolling

Base Cheesy Bites

Salsa de Tomate
&
sy + "

Salsa Barbacoa

Salsa Picante

A\ +

Salsa Carbonara

© +

Mozzarella
NUESTROS QUESOS
® 0 © 0 ® 0 00 0656 6 v
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  SOsA  |tcteos  |TI90 PF| apio MOSTAZA | SESAMO  |SULFITOS ALTRAMUZ
)
e +

Tres Quesos

¥ + +

Parmesano
k/_) L

Queso de Cabra

NUESTROS VEGETALES

2 0 ©0® 6 00 0 5 6 o
FRUTOS  DE|  apio MOSTAZA | SESAMO  |sULFITOS ALTRAMUZ

A % A ;
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  SOJA  |LACTEOS | 3i 2o,

Champifones
&
% Q\
Cebolla morada
L

Pimiento Rojo /Verde
=T

Maiz

]

Pifia

Aceitunas

+ Contiene ? Puede contener

PSA IC 003 phes.08
Rev. enero 2020



INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS CARNES Y PESCADOS

GLUTEN

Q

CRUSTACEOS

MOLUSCOS

Q

HUEVOS

&

PESCADO

@

CACAHUETES

SOJA

o

LACTEOS

FRUTOS  DE
CASCARA

o

APIO

&

MOSTAZA

©

SESAMO

)

SULFITOS

%

ALTRAMUZ

9

Jamén

t)

Jamén Serrano

$

Bacon

Ternera

€

Salchicha

—

@

Chorizo

Pepperoni

1

Pechuga de Pollo

Atin

i

Gambas

+

NUESTRAS E

SPECIALIDADES

Q

Q

@

O

o

0

&

@

®

J

TIPO DE MASA NOMBRE DE LAPIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  s0JA  |tAcreos PO PE| apio MOSTAZA | SESAMO  |SULFITOS ALTRAMUZ
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
cl
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
3 QUESOS
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + + + +
CHEESY BITES L + + + + +
5 QUESOS
ROLLING L J + + + +
TRADICIONAL + L + + +
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
BACON LOVERS
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL + + + +
+ contiene ? Puede contener

PSA IC 003 phes.08
Rev. enero 2020



INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

Q

O

0%

o

@

o

&

@

e

=5

TIPO DE MASA NOMBRE DE LAPIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  S0JA  |Licreos |08 PE| apo MOSTAZA | SESAMO  |sULFITOS ALTRAMUZ
PAN + + + + +
CHEESY BITES + + + + + +
PEPPERONI LOVERS
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
VEGGIE LOVERS
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
SERRANA
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL g L L +
PAN + + + + +
CHEESY BITES + + + + + +
BARBACOA CLASICA
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN + + + + +
CHEESY BITES + + + + + +
BARBACOA ESPECIAL
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
CLASICA
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL + + + +
PAN + + + +
CHEESY BITES + + + + +
ROLLING L J + + +
TRADICIONAL + + + +
+ contiene ? Puede contener

PSA IC 003 phes.08

Rev. enero 2020



INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

Q

Q

@

@

O

o

0

&

@

®

O

TIPODE MASA NOMBRE DE LAPIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES| soJA  |lActros |08 PF| spi0 MOSTAZA | SESAMO  [suLFITOS ALTRAMUZ
PAN L + + + +
CHEESY BITES + + + + + +
SUPREMA
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN L + + + +
CHEESY BITES L J + + + + +
SUPER SUPREMA
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN L + + + +
CHEESY BITES + + + + + +
MEAT LOVERS
ROLLING + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN I + + +
CHEESY BITES + + + + +
POLLO A LA PARRILLA
ROLLING + + + +
TRADICIONAL L J + + +
PAN L L + + + +
CHEESY BITES + &+ g + + + +
DEL MAR
ROLLING + L L J + + +
TRADICIONAL + + + + + +
PAN L + +
CHEESY BITES + + + +
CARBONARA
ROLLING I + +
TRADICIONAL L J + +
PAN I + + +
CHEESY BITES + + + + +
PICANTE
ROLLING + + + +
TRADICIONAL L J + + +
+  Contiene ? Puede contener

PSA IC 003 phes.08

Rev. enero 2020



INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTROS COMPLEMENTOS

Q

S

o

O

o T

&

@

®

O

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  SOJA  [LACTEOS FR,UT(?j - el AP0 MOSTAZA | SESAMO | SULFITOS ALTRAMUZ
[ + + |+
Pan de ajo simple
. + + |
Pan de ajo Supremo
+ + +
Panes de Ajo ¢/ ing. (*)
S + + | [
Hut Dog (*)
P + 2?2 2?2/ 2?2 2?2 2?2 2?2 2 2/ 2 2 2
H H H H H H H H H H H
Bites de Pollo (*)
2 -
—
Alitas de Pollo (*)
2 +
Patatas (*)
;
+ +
Patatas con queso y bacon
Ketchup
= +
Mostaza
& +
‘BBQ + +

Salsa

Salsa Picante

(*) Consultar ingredientes adicionales

NUESTROS POSTRES

Q

Q| O

@

O

o

&

@

®

°

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  SOJA  [LACTEOS ?ggj ca el AP0 MOSTAZA | SESAMO  |SULFITOS ALTRAMUZ
]
|- + + + +
ci
B
] + + + |+
Cookie Dough
& + + +
Chocolate con Brownie
_ + + ?2 |+ | * ?
Cookie Dough Wich
?2 |+ +
Magnum Almond
+ + + | 2

Profiteroles ¢/ 3
SNEE

Galleta Cookie Douah

-~

NUESTRAS BEBIDAS

GLUTEN

Q

CRUSTACEOS

MOLUSCOS | HUEVOS

o

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

o

FRUTOS ~ DE

CASCARA AP

&

MOSTAZA

@

SESAMO

®

SULFITOS

O

ALTRAMUZ

PRODUCTOS PEPSI

PRODUCTOS KAS

7]

SEVEN- UP
5
LIPTON-ICE

g

AQUARADE

=
-1

CERVEZAS

PSA IC 003 phes.08
Rev. enero 2020

+ Contiene

?

Puede contener



INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

TABLA DE ALERGENOS PIZZA HUT INTU ASTURIAS
NUESTROS ENTRANTES

© 0 ® 0 000 o 6 0

FRUTOS  DE|

® O

GLUTEN CRUSTACEOS | MOLUSCOS HUEVOS PESCADO | CACAHUETES SOJA LACTEOS CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
. + + |+
Pan de ajo sencillo
. + O F

Pan de ajo Supremo

+
+
+

Panes de Ajo c/ ing. (*)

Ol ok

Chicken Wings (*)

%%

Chicken Nuggets

%

Patatas Country (*)

§

Patatas con queso y bacon

B
\

+
+
+
+

Spin Roll Veggie

Q@
\

+
+
+
+
+

Spin Roll C

(D
+ + +
Salsa Cockiail

=

= + + + +
Salsa de Mostaza y Miel
i + +

Salsa Barbacoa

=

(*) Consultar ingredientes adicionales
NUESTRAS ENSALADAS

© 0® e 000 v 6 v

® 0

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAwuETes|  sosa  |tacieos TS OF) o MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
Chicken César

Chicken de Luxe

+
+
+
+

Mediterrénea

+
+
+
+

Prosciutto

8]
+
+
+
+
+
+
+
+

Hawc

+
+
+
+
+
+

Cheese Subreme

NUESTRAS PASTAS

2 0 © 0% & 00 0 50 6 O
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHuETes|  sosa  |tacieos TS OF] o MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
/] + ? ? + ? + + ? ? ? ? + ?
Lasaiia de carne
\ + + +
=
Penne Carbonara
+ + + + + +
Funghi Chicken Gratin
( + + |+ +
Veadie Penne

PSA IC 003 phes.07
Rev. enero 2020



PSA IC 003 phes.07
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRO CALZONE

Qo

)

o

()

O

FRUTOS

o

DE

&

@

O

GLUTEN CRUSTACEOS | MOLUSCOS HUEVOS PESCADO | CACAHUETES SOJA LACTEOS CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO  |SULFITOS ALTRAMUZ
Calzone Romano
+ Contiene ? Puede contener

NUESTRAS BASES DE PIZZA

[

Qo

o

(s}

o

O

0o o

FRUTOS

&

[

O

Queso de Cabra

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |cacawuETes|  sosa  |tActeos  |RUT25 PF) apio MOSTAZA | SESAMO  [suLiTOs ALRAMUZ
.J + +
Masa Tradicional
+ sémola de maiz
} + + ?
L
Masa Pan
Bites
Salsa de Tomate
‘BBQ + +
Salsa Barbacoa
Ketchup
Salsa Picante
Salsa Carbonara
e +
Mozzarella
® 0 OO0 Q06 & 00 05 6
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  sosa  [tacieos  |TRIOS OF| o MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
RN
[ u +
Tres Quesos
35 + +
Parmesano
Mozzarella Fresca
= +

NUESTROS VEGETALES

GLUTEN

Qo

CRUSTACEOS

MOLUSCOS

(o]

HUEVOS

o

PESCADO

d

(CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

o

APIO

FRUTOS
CASCARA

DE

“

MOSTAZA

[

SESAMO

SULFITOS.

O

ALTRAMUZ

Tomate Natural

o

Champifones

Cebolla morada

<

Pimiento Rojo /Verde

Maiz

Pifia

Aceitunas

Mezcla de Vegetales a la Parrillc!

el

Ricula

e

Cebolla crujiente

Oréaano

+ Contiene

? Puede contener



INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

)

OTROS INGREDIENTES

@ 0 © 0 @ 00 0 &0 6

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  SOJA  |LACTEOS gﬁgg}imof APIO

MOSTAZA SESAMO | SULFITOS ALTRAMUZ

P EA
=9} +
Huevo cocido

NUESTRAS CARNES Y PESCADOS

@ 0 © 0 @ 00 0 &0 6

GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETEs|  sosa  |tcteos TS, OF|  apo

MOSTAZA SESAMO | SULFITOS ALTRAMUZ

-
a

/3\

4

©
Q
a
o
]

Al s

Salchicha
e
- +

Chorizo

At

Jamén Serrano

Pepperoni

e ? ?
Pollo

Atin

4 + +

Gambas

4 Contiene ? Puede contener

PSA IC 003 phes.07
Rev. enero 2020



PSA IC 003 phes.07
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

® 0 © 0 ® @00 0 5 6 v
TIPO DE MASA NOMBRE DE LAPIZZA| GLUEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES| SOJA  |LACTEOS ?,“Tgs < CE| ap0 MOSTAZA | SESAMO  |suLFiTOs ALTRAMUZ
Pan + L] + +
cHeESY BITES CHEESEHAM + + + ? + +
TRADICIONAL + + + +
PaN + + + +
umre | vesoeioues | 4 + | 4+ +
TRADICIONAL + + + +
Pan + L] + +
CHeESY BITES MONTARESA + + + ? + +
TRADICIONAL + + + +
PaN + + +
cHeesy BITES SERRANA + + + ? + +
TRADICIONAL + + +
PN + + + + +
cHeesvBITEs | CRISPY HOT DOG + + + ? + + +
TRADICIONAL + + + + +
PAN + + + +
cHeesy BITES TROPICAL + + + ? + +
TRADICIONAL + + + +
PN + + + ? +
CHeESYBITES | CHICKEN LOVERS + + + ? ? + +
TRADICIONAL L ] + + ? +
PAN + + + +
CHeesvBiTEs | BACON LOVERS + + + ? + +
TRADICIONAL + + + +
o + + + + +
CHEESYBITES | PEPPERONILOVERS | o + + ? + + +
TRADICIONAL + + + + +
+ Contiene ?' Puede contener



PSA IC 003 phes.07
Rev. enero 2020

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS ESPECIALIDADES

2 0 o @ 0 0O 650 0 O
TIPO DE MASA NOMBRE DE LAPIZZA| GLUEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES| SOJA  |LACTEOS ?,UTg‘ < BEl - api0 MOSTAZA | SESAMO  |suLFiTOs ALTRAMUZ
Pan + + +
cHEEsY BITES CARBONARA + + + ? + +
TRADICIONAL + + +
PaN + + + +
CHeesvaEs | CHEESE LOVERS + + + ? + +
TRADICIONAL + + + +
PAN L + + ?
cHEEsY BITES MEXICANA + + + ? + +
TRADICIONAL + L J L ] ?
PaN + + + ? +
CHEESY BITES FOUR SEASONS & & & ? 2 L L
TRADICIONAL + + + ? +
o + + + + +
cHEEsY BITES SUPREMA + + + ? + + +
TRADICIONAL + + + + +
PaN + + + +
cHeesy BITEs | BARBACOA CLASICA | o L3 L) ? o + +
TRADICIONAL + + + +
Pan + L] + +
CHEESY BITES | CHICKEN MOZZARELLA| o + + ? + +
TRADICIONAL + + + +
PaN + + + + + + +
cHeesy BITES DEL MAR + + + + + ? + + +
TRADICIONAL + + + + + + +
PAN + + + + L ]
ULTIMATE CARNIVORA + + + + +
TRADICIONAL + + + + +
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS

PIZZA HUT

NUESTRAS PIZZAS ARTESANAS

TIPO DE MASA NOMBRE DE LA PIZZA| GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES|  soua |tAcieos RIS | apio MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
TRADICIONAL GARDEN + + + *
TRADICIONAL | VEGGIE DE LUXE + + + +
TRADICIONAL RUSTICA L 3 L L ] ?

® 0 0|0 OO0 0 &0 6 O
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CAcanugtes|  sosa  |tacreos  |TRIOS. OF)  apo MOSTAZA | SESAMO  [SULFITOS ALTRAMUZ
Tl e e + 9
Profiteroles ¢/
+ + + + ?
Fondant colate (*)
? ?
+ + + ! !
Cookie *
+ + +
Copa Marshmallow
+ + +
+ ? + +
Ice Hut Chips Ahoy
i )
2 +
Bola de Vainilla
&b x
Bola de Fresa
v +
Bola de
a -
Bola de Chocolate
=
+
Bola de Yogurt de Frutos Silvestres
: ‘(n il +
Nata Montada
Topping de Ch late
Topping de Frutos del bosque
+ + ?
Topping de Oreo
+ + +
Topping de Chips Ahoy
g + + +
Pizza Dulce Chips Ahoy (**)
+ + +
Pizza Dulce Oreo (**)
Pastel de chocolate (Fiestas de + + ? + + +
cumoleafios)

(*) Consultar ingredientes adicionales
(**) Solo disponibles en servicio de Rodicio de Pizzas

+ Contiene
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INFORMACION SOBRE ALERGENOS PIZZA HUT

NUESTRAS BEBIDAS

@ 00 0 &5 6 O

ALTRAMUZ

® 0 O 0|0
FRUTOS | DE| 4pi0 MOSTAZA | SESAMO  |sULFITOS

. v A 4 v
GLUTEN | CRUSTACEOS | MOLUSCOS | HUEVOS | PESCADO |CACAHUETES| —SOJA  |LACTEOS | Sii2l.

PRODUCTOS PEPSI

PRODUCTOS KAS
SEVEN- UP
]

5
LIPTON-ICE
™

=

AGUA

DESCAFEINADO
€3

A
CORTADO

N\

CAFE CON LECHE
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